PRIMERO

De acuerdo al requerimiento de elevación a juicio se le
atribuye a la acusada:
                    Causa n° 43.584/223 (interno n.º 6945)

“Se imputa a Marcela Daniela Mattone el haber
defraudado a Carolina Susana Menéndez, por la suma total de
setenta y ocho mil seiscientos pesos ($78.600), el 3 de noviembre de
2022. En efecto ese día, a las 10.30 horas aproximadamente,
mientras Carolina Susana Menéndez se encontraba en su consultorio
sito en el Hospital Fernández donde se desempeñaba como médica,
dejó su teléfono celular marca Motorola, color lila, con línea